
Katowice, 11.12.2019r.

ZP-2380-354-1/2272/2019
Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Usługa przemieszczania /holowania/pojazdów i ich części na koszt Policji –
postępowanie nr  3/2019” 

W związku  z  udzielonymi  odpowiedziami  do  postępowania  „Usługa
przemieszczania  /holowania/  pojazdów  i  ich  części  na  koszt  Policji  –  postępowanie  nr
3/2019”  Komenda Wojewódzka Policji  w Katowicach  informuje,  że na podstawie art 12a
ustawy Pzp zmienia terminy: 

- składania ofert: z 13.12.2019 g. 9:00 na 16.12.2019 g. 9:00
- otwarcia ofert: z 13.12.2019 g. 9:30 na 16.12.2019 g. 9:30

wyk. w 1 egz. ED
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

1

Komenda  Wojewódzka  Policji 
w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych
ul. Lompy 19
40 - 038 Katowice 

tel. 32 200 2050 www.slaska.policja.gov.pl
zamowienia@ka.policja.gov.pl


